MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS –

CAMPUS MUZAMBINHO
Estrada de Muzambinho, km 35 - Bairro Morro Preto - Cx. Postal 02 - Muzambinho/MG - CEP:

37.890-000 Tel: (35) 3571-5060 / E-mail: napne@muz.ifsuldeminas.edu.br

RESULTADO DO EDITAL Nº 71/2023

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAR NO CENTRO DE EDUCAÇÃO À DISTÂNCIA (CEaD) DO
IFSULDEMINAS - Campus Muzambinho

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais (IFSULDEMINAS)
– Campus Muzambinho torna público o resultado do processo seletivo simplificado de provimento de vagas e
cadastro de reserva de bolsista para atuar com o CENTRO DE EDUCAÇÃO À DISTÂNCIA (CEaD) DO
IFSULDEMINAS - Campus Muzambinho

Vaga: Professor Mediador LIBRAS

NOME SITUAÇÃO

Ingrid dos Santos Lopes DESCLASSIFICADA
Não atendeu os requisitos mínimos do edital

Muzambinho-MG, 07 de junho de 2023.

Renato Aparecido de Souza
Diretor-Geral

Hugo Baldan Junior
Diretor de Ensino